
 

З А П О В Е Д  

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА 

25.04.2024 г.    № ОХ – 396          гр. София 
 

Съдържание: Изменение на заповед № ОХ-366/17.04.2024 г. на министъра на 

отбраната, относно обявяване имената на офицерите 

допуснати до кандидатстване за обучение във Военна 

академия „Георги Стойков Раковски” по специализации от 

специалността „Организация и управление на военни 

формирования на оперативно ниво” за придобиване на 

образователно-квалификационна степен „магистър“ в 

професионално направление „Военно дело” за учебната 

2024/2025 година. 

На основание чл. 26, т. 15, чл. 31, ал. 1 и чл. 98, ал. 5 от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България, във връзка с чл. 62, ал. 2 от 

Административнопроцесуалния кодекс и докладна записка към настоящата 

заповед, 

З А П О В Я Д В А М: 

I. В раздел VI от заповед ОХ-366/17.04.2024 г. на министъра на отбраната 

текста „Офицерите по раздел I не заплащат такси за кандидатстване.“ се заменя 

с „Офицерите по раздел I и раздел II не заплащат такси за кандидатстване.“. 

II. Директорът на дирекция „Връзки с обществеността и протокол” в 

тридневен срок от издаването на заповедта да организира публикуването ѝ на 

интернет страницата на Министерството на отбраната. 
 

 

МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

АТАНАС ЗАПРЯНОВ  

 

 

 

 

 

 


